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W związku ze złożonym pismem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Slawcu z odcinkiem sieci wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Nowogrodzie i budowa oczyszczalni w Ptakach. „Zadanie 3 - realizacja przebudowy sieci 
wodociągowej Mątvvica — Szablak", Zmawiający na podstawie  art.  38 ust. 1 pkt 3 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843 j.t.) udziela 
odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dysponuje badaniami gruntu/dokumentacją  geotechniczną  — jeśli tak to 
proszę  o jej udostępnienie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej terenu. Rurociąg przebiega po terenie 
łąk, grunt niespoisty. 

Pytanie: 
Rurociąg ma być  położony w technologii przewiertu sterowanego. Jak w tej sytuacji należy 
rozumieć  położenie taśmy ostrzegawczej z wkładką  metalową  (pkt 2.2.2 opisu projektu) —  
mote  chodzi o rury przewodowe z wkładką  metalową? 
Odpowiedź: 
Taśma ostrzegawcza z wkładką  metalową  wyłożona w miejscach wykopów otwartych (złącza 
rurociągów). 
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